בשלב זה, ובהעדר חלופה ראויה, אני מורה על מעצרו של המשיב עד לתום ההליכים נגדו.

ההגנה תהיה רשאית להציע חלופה אחרת, אם וכאשר תמצא חלופה הולמת, מבלי שיהיה עליה להוכיח עמידה בתנאי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (אכיפה מעצרים) התשנ"ו - 1996.

ניתנה היום, י"ח אדר ב תשע"ד, 20 מרץ 2014, במעמד הצדדים.